2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018  г.  № 70 - па
с.Булава
	С./f
Об обеспечении перехода к подаче заявлений на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в отношении муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в электронном виде

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить подачу заявлений на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в отношении муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в электронном виде.
2. Определить должностным лицом, уполномоченным  за подачу  заявлений на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в отношении муниципального имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  в электронном виде главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава» Бояшину Ирину Владимировну.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Село Булава»                            Н.П.Росугбу

image1.png